
中标候选人公示

1

国家电投集团广东电力有限公司 2023 年第七批

集中招标中标候选人公示

国家电投集团广东电力有限公司 2023 年第七批集中招标经广东公司招标领导小组

内部审议批准了国家电投集团广东电力有限公司 2023 年第七批集中招标的招标结果，中

国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

标段名称 首选中标人 备选中标人

CPCECFD-GDGS-2023-07-05：揭阳前詹风

电有限公司高新技术企业申报服务、揭阳

前詹风电有限公司专利与著作权申报服

务

深圳中质安股份有限公司
深圳市铭粤知识产权代理有

限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-07：和安、凤山

以及井仔风电场一次调频设备采购项目

深圳量云能源网络科技有限公

司
深圳华工能源技术有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-08：和安、凤山、

雷州井仔风电场 2023年-2025年风机基

础沉降监测服务项目

中国电建集团西北勘测设计研

究院有限公司

中国电建集团贵阳勘测设计

研究院有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-09：徐闻风电以

及雷州能源陆上风电场无功控制能力测

试及 AVC试验服务

广州市兆能有限公司
广州粤能电力科技开发有限

公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-10：揭阳前詹风

电有限公司 2023年慈航海风场运营期海

洋环境监测服务项目（5年）

国家海洋局南海调查技术中心

（国家海洋局南海浮标中心）

中科检测技术服务（广州）股

份有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-12：揭阳前詹风

电有限公司 2023年慈航海风场金属检测

及钢结构防腐检测服务项目

浙江华东测绘与工程安全技术

有限公司
杭州华安检测技术有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-13：揭阳前詹风

电有限公司慈航海风场慈航 18交通船进

坞检修服务

澳龙船艇科技有限公司
广州市祥海船舶工程有限公

司



中标候选人公示

2

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团广东电力有限公司法律与企业管理部

联 系 人：黄东柱

联系电话：17607560256

CPCECFD-GDGS-2023-07-14：四会热电脉

冲式过滤器（精滤）采购
上海欣塑新材料科技有限公司

上海华强新能源技术有限公

司

CPCECFD-GDGS-2023-07-15：东莞二电9F

机组冷却塔填料改造项目
常州金坛塑料厂

江苏环球龙圣环境科技发展

有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-16：东莞二电第

三套机组、第四套机组A修后发电机启动

及励磁系统涉网试验

广州粤能电力科技开发有限公

司

华北电力科学研究院有限责

任公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-18：东莞二电9F

燃机A修备件采购
佛山市经能机械有限公司

四川陆科电力科技有限责任

公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-19：东莞二电汽

轮机A修材料采购
佛山市经能机械有限公司

四川东运电力设备有限责任

公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-20：东莞二电压

缩空气系统改造
四川骏拓建筑工程有限公司 广东安卓电力工程有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-21：东莞中电一

体化管控公司消防报警系统维保项目

广州民安机电消防工程有限公

司

广东百安建设科技集团有限

公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-22：东莞二电第

三、四套机组A修监理
福建闽能咨询有限公司 上海电力监理咨询有限公司

CPCECFD-GDGS-2023-07-24：四会热电公

司涉网二次系统设备维护
广州市兆能有限公司 广州城市电力工程有限公司



中标候选人公示

3

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：诸葛文兵

联系电话：010-56995237
电子邮件：zhugewenbing@spic.com.cn

（签名）                  （盖章）     

二〇二三年九月三十日

mailto:zhugewenbing@spic.com.cn

		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-09-30T12:05:42+0800
	北京
	国家电投集团广东电力有限公司二〇二三年第七批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团广东电力有限公司二〇二三年第七批集中招标招标中标候选人公示


		1b2d99361611475183fcb2f10ff1cc5c
	2023-09-30T12:05:44+0800
	北京
	国家电投集团广东电力有限公司二〇二三年第七批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团广东电力有限公司二〇二三年第七批集中招标招标中标候选人公示




